

DENTAL OESTE EIRELI EPP

Rua das Flores, 549

89899-000 Iporã do Oeste SC

CNPJ: 05.412.147/0001-02

E-mail: vendas.dentaloeste@hotmail.com

Fone/Fax: 49 3634 1047

IE: 254.501.893

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22009

Cliente: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SOBRAL

Cidade: Sobral

UF: CE

Prezados senhores, apresentamos abaixo Proposta de Preço para os itens constantes no Edital do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22009.

Objeto da licitação: Registro de Preço para futuras e eventuais aquisições de instrumentais, materiais de consumos e insumos odontológicos grupo III, que serão destinados ao uso do serviço de odontologia da Secretaria Municipal da Saúde, conforme as especificações e quantitativos previstos no Anexo I - Termo de Referência deste Edital.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	FABRICANTE	QTDE	UN	Preço un	TOTAL
7	BROCA, AÇO CARBIDE DE TUNGSTÊNIO CÔNICA Nº 701, PARA ALTA ROTAÇÃO.	Kavo	FG 701 XC	Kavo	1200	und	5,29	6.348,00
8	BROCA, AÇO CARBIDE DE TUNGSTÊNIO CÔNICA Nº 703, PARA ALTA ROTAÇÃO.	Kavo	FG 703 XC	Kavo	1250	und	5,29	6.612,50
11	ESPONJA HEMOSTÁTICA, DE COLAGENO HIDROLIZADO, GELATINA LIOFILIZADA, ESTERIL USO ODONTOLÓGICO, REABSORVÍVEL, CAIXA COM 10 UNIDADES.	Maquira	Hemospon c/10	Maquira	960	cx	39,00	37.440,00
13	CIMENTO A BASE DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO. DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: RADIOPACO. PARA CAPEAMENTO PULPAR E FORRAMENTO PROTETOR. FÁCIL MANIPULAÇÃO. COLORAÇÃO SEMELHANTE À DENTINA. CONTENDO, 1 TUBO DE PASTA BASE COM 13G, 1 TUBO DE PASTA CATALIZADORA COM 11G E 1 BLOCO DE MISTURA. CAIXA 1.0 KIT	Maquira	Hydcal	Maquira	1000	cx	29,29	29.290,00
14	CIMENTO A BASE DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO. DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR: RADIOPACO. PARA CAPEAMENTO PULPAR E FORRAMENTO PROTETOR. FÁCIL MANIPULAÇÃO. COLORAÇÃO SEMELHANTE À DENTINA. CONTENDO, 1 TUBO DE PASTA BASE COM 13G, 1 TUBO DE PASTA CATALIZADORA COM 11G E 1 BLOCO DE MISTURA. CAIXA 1.0 KIT	Maquira	Hydcal	Maquira	250	cx	29,29	7.322,50
								87.013,00

Valor por extenso: Oitenta e sete mil, treze reais.

Validade da proposta: 90 (noventa) dias, contados a partir da data da sua emissão.

Prazo de entrega: 15 (quinze) dias corridos, contado a partir do recebimento da nota de empenho.

Prazo de entrega itens da Dentsply: 30 dias após o recebimento do empenho.

Prazo de Pagamento: 30 (trinta) dias contados da data da apresentação da nota fiscal/fatura.

Dados Bancários: Banco do Brasil Agência: 3735-4 Conta: 14.700-1

Dados do Representante Legal: Sr. Jackson Luiz Berti, RG: 1.851.582, CPF: 726.179.939-49, Nacionalidade: Brasileiro, Estado Civil: Casado, Profissão: Empresário, Domicílio: Rua das Flores, 326 - Centro, Iporã do

Nos preços cotados estão inclusos todos os custos e demais despesas e encargos inerentes ao produto até o cumprimento total do contrato.

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos.

Iporã do Oeste SC, 09 de Maio de 2022.

Assinatura e carimbo:

Carimbo do CNPJ do fornecedor:

Jackson Luiz Berti
Titular
CPF: 726.179.939-49
ID 1.851.582

JACKSON LUIZ

BERTI:72617993949

Assinado de forma digital por
JACKSON LUIZ BERTI:72617993949
Dados: 2022.05.09 08:28:30 -03'00'

